diu legem tuam **H**ec facta est mihi: quia iustificaciones tuas exi-  
sui.

**an.** Alleluia alleluia alleluia alle-

**D**eus caritas est: et qui **cap.**  
luia alleluia, manet in caritate in deo ma-  
net: et deus in eo, **Oro g.** **ver.** Ego dixi dñe miserere

peccati tibi. **Pro dñicalis.** Sana animam meam quia

**Ad** **R**ector potes. **Alleluia.**

**D**oro mea dñe: **Eth.**

**D**ixi custodire legem tuam **Guoua.**  
tuam **O**peatus sum faciem tuam  
in toto corde meo: miserere mei scdm  
dñi eloquium tuum **C**ogitavi vias

meas: et conuertere pedes meos in testi-  
monia tua **P**aratus sum et non  
sum turbatus: ut custodiã mandata

tua **F**unes peccatorum circumplexi sunt  
me: et legem tuam non sum oblitus.

**M**edia nocte surgebam ad confitendum

tibi: sup iudicia iustificatiōis tue.

**P**articeps ego sū omniū timētū  
te: et custodi dicitū mandata tua. **M**  
sericordia tua dñe plena est terra:  
iustificatiōnes tuas doce me. **Teth.**

**B**onitatē frastrā nō seruo tuo do  
munc: scdm verbū tuū. **B**oni  
tatem et disciplinā et scientiā doce  
me: quia mandatis tuis credidi.

**M**ulsiq; humiliare ego deliqui:  
propterea eloquiū tuū custodiu.

**B**onus es tu: et in bonitate tua  
doce me iustificatiōnes tuas. **M**ulti  
plicata est sup me iniquitas super  
boꝝ: ego autem ī toto corde scruta  
boꝝ mandata tua. **C**oagulatum  
est sicut lac cor meū: ego vero legē  
tuā meditatus sum. **B**onū michi  
quia humiliasti me: ut discā iusti  
ficatiōnes tuas. **B**onū michi lex

127.  
oris tui: sup milia aurū et argenti.

**D**anus tue fecerūt me et **70th.**  
plasmauerūt me: da michi  
intellectū ut discā mandata tua.

**Q**ui timēt te videbūt me et letabū-  
tur: quia in verba tua sup speravi.

**C**ognoui dñe quia equitas iu-  
dicia tua: et in veritate tua humi-  
lasti me. **F**iat misericordia tua ut cō-

soleatur me: scdm eloquiū tuū ser-  
uo tuo. **C**onvertāt michi miserationēs

tue et viuā: quia lex tua meditatio

mea est. **C**onfundātur supbi quia  
iniuste iniquitatē fecerūt in me:  
ego autē exercebor ī mādatīs tuis.

**C**onvertātur michi timētes te: et  
qui nouerūt testimonia tua. **F**iat

cor meū ī mādatū in iustifi-  
cationibz tuis: ut

non confundar. **an.** **V**elut alle

*Alter cap.*

luna alleluia alleluia alleluia. alterius  
onera portate. et sic adimplebis legem xpi, Do.

*o* Dñs regit me et nichil michi derit. In loco pascue ibi me col.

**D**eus qui respicias omni nos virtute desti *oio.*  
tui iterius exteriusq; custodi. ut et ab omib;  
adulterantib; muniamur in corpore. et a pravis  
cogitacoib; mūdum in mente. Et fa. P d.